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ZAPISNIK 1. sjednice akademske godine 2020./2021. održane 11. veljače 2021. u 15 sati na 

adresi Poljička cesta 35, u učionici P8.  

ČLANOVI / ČLANICE ZVANJE/POLOŽAJ PRISUTNOST 

 NA SJEDNICI  

1. Brčić Kuljiš, Marita izv. prof. dr. sc. DA                    

2. Bubić, Andreja izv. prof. dr. sc. DA                   

3. Ćurko, Bruno doc. dr. sc. / voditelj CIBS-a DA                    

4. Guć, Josip asist. / tajnik CIBS-a DA                    

5. Lunić, Anita asist. DA                   

6. Marić, Antonela izv. prof. dr. sc. / prodekanica za znanost NE (opravdano) 

 

Sjednici je prisustvovalo 5 od 6 članova/članica Centra, čime je postignut kvorum. Sjednicom 

predsjedava doc. dr. sc. Bruno Ćurko. Predloženi Dnevni red jednoglasno je usvojen. 

Dnevni red 

1) Pregled prethodno zacrtanih ciljeva 

2) Pregled dodatnih aktivnosti 

3) Ovlaštenje voditelja Centra za organizaciju aktivnosti  

4) Plan aktivnosti Centra 

5) Razno 

 

Ad 1) Član Vijeća Josip Guć izvijestio je Vijeće o rezultatima aktivnosti koje su kao ciljevi za 

naredno razdoblje zacrtane na prethodnim sastancima:  

- okončanje projekta BEAGLE 

- preseljenje Centra 

Spomenuti su i neki zacrtani ciljevi koji su ostali još uvijek neostvareni ili su u procesu 

ostvarivanja (nova web-stranica Centra i ciklus tribina o bioetičkim problemima), no isti ostaju 

kao zadaci za naredno razdoblje. Također su spomenuti projekti u organizaciji ili suorganizaciji 



Centra koji su odgođeni uslijed epidemiološke situacije (3. Dani kulturne animaliSTike »Di nan 

je sad naš tovar Sivac?« i 4. Osječki dani bioetike). 

Izvještaj je jednoglasno prihvaćen. 

 

Ad 2) Član Vijeća Bruno Ćurko podnio je izvješće o radu na knjižici Jadrane imamo problem 

koja je nastala kao plod ciklusa radionica Zagrli more četvrtkom u suoorganizaciji Centra. 

Ćurko je sudjelovao u organizaciji i provedbi radionice posvećene stvaranju priče i natječaja za 

priče, okončanjem kojega su izabrane one koje tvore spomenutu knjižicu. U izradi knjižice 

sudjelovao je i član Centra Josip Guć. Logo Centra istaknut je na njezinoj poleđini. Knjižica je 

u pripremi za tisak. 

Član Vijeća Josip Guć izvjestio je o online održavanju predstavljanja zbornika Ekofeminizam 

(ur. Suzana Marjanić i Goran Đurđević) 2. 12. 2012. u organizaciji Centra, na kojem su, među 

ostalima, zbornik predstavili član i članica Centra Josip Guć i Anita Lunić. 

Izvještaji su jednoglasno prihvaćeni. 

 

Ad 3) Član Vijeća Josip Guć predložio je da voditelj Centra bude ovlašten ad hoc davati privolu 

članovima Centra za organizaciju aktivnosti, čija se provedba može zaustaviti odlukom Vijeća 

Centra. Jednoglasno je odlučeno da se prijedlog prihvaća. 

 

Ad 4) Član i članica Vijeća Josip Guć i Anita Lunić izvijestili su Vijeće o planu ostvarenja 

projekata koji su uslijed epidemiološke situacije odgođeni: 

- 3. Dani kulturne animaliSTike »Di nan je sad naš tovar Sivac?« (listopad 2021.) 

- 4. Osječki dani bioetike (studeni 2021.) 

- dovršenje izdavanja knjižice Jadrane imamo problem. 

Jednoglasno je odlučeno je da se s pripremom ovih projekata nastavi po zacrtanom planu. 

Članovi Vijeća Marita Brčić Kuljiš, Andreja Bubić, Bruno Ćurko, Josip Guć i Anita Lunić 

raspravljali su o organizaciji jednodnevnog online simpozija posevećenog odgovornosti i 

pandemiji COVID-19. Jednoglasno je odlučeno da se simpozij organizira i da se prilozi 

pokušaju plasirati u poseban blok časopisa Jahr – European Journal of Bioethics.  

 

Ad 5) Nitko od prisutnih članova Vijeća nije imao dodatnih pitanja i primjedbi. 

Zapisnik vodio: Josip Guć, tajnik 

 

  

Voditelj Centra za integrativnu bioetiku 

doc. dr. sc. Bruno Ćurko 


